UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:      /TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức khóa bồi dưỡng

Nghiệp vụ Đấu thầu cơ bản và Đấu thầu qua mạng

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BKHĐT ngày 25/01/2019 cuả Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết đối với hoạt động hoạt động đào tạo, bồi dưỡng và thi

sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu.

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Tiếp theo Văn bản số 1135/SKHĐT-XTĐT ngày 15/6/2023 Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc đề nghị đăng ký tham dự khóa bồi dưỡng Nghiệp vụ Đấu thầu qua

mạng và Đấu thầu cơ bản. Sở Kế hoạch và Đầu tư xin Thông báo đến toàn thể các

Cơ quan, đơn vị và các học viên đã dăng ký tham dự các khóa bồi dưỡng ngắn hạn

về đấu thầu cơ bản và đấu thầu qua mạng, với các nội dung sau:

1. Lớp đấu thầu cơ bản: Thời gian học 02 ngày, từ ngày 20/7/2023 đến

ngày 21/7/2023; Thời giam làm thủ tục từ: 7h15 ngày 20/7/2023.

2. Lớp đấu thầu qua mạng: Thời gian học 02 ngày, từ ngày 22/7/2023 đến

ngày 23/7/2023; Thời giam làm thủ tục từ: 7h15 ngày 22/7/2023.

- Thời gian học: buổi sáng từ 08h – 11h30, buổi chiều 13h30 – 17h00

- Địa điểm: Hội trường – Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Điện

Biên, Phường Thanh Bình - thành phố Điện Biên Phủ - tỉnh Điện Biên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị có cán bộ

CCVC đã đăng ký tham dự khóa bồi dưỡng có mặt đầy đủ đủ. Đơn vị nào có nhu

cầu nhưng chưa gửi danh sách thì tiếp tục lập danh sách và gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư (Trung tâm Xúc tiến đầu tư hoặc qua địa chỉ Email

ipcdienbien@gmail.com) liên hệ qua số điện thoại 0215.3838.686 (gặp chị

Phượng) trước 20/7/2023, để Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp tục tổng hợp.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị ./.

Nơi nhận:
- - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- - Phòng GDĐT, TCKH, Ban QLDA các huyện,

thị xã, thành phố;

- - Lưu VT, XTĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phi Sông

mailto:ipcdienbien@gmail.com

MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG

 (Kèm theo Văn bản số ……SKHĐT-XTĐT  ngày ……/……/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Điện Biên)

STT Họ và tên Chức

vụ/Đơn vị

công tác

Lớp Đấu

thầu qua

mạng

Lớp Đấu

thầu cơ

bản

Điện thoại

liên hệ

Email

1

2

Người liên hệ: Ông (bà)……………….. SĐT:………………

		Songnp.skhdt@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T14:23:49+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T14:36:39+0700
	TP.Điện Biên - Tỉnh Điện Biên

		2023-07-06T14:37:06+0700

		2023-07-06T14:37:26+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2023-07-06T14:38:26+0700